2.369.763,90, DISTRIBUIDORA BRAZMAC LTDA - ME, sob o CNPJ nº 17.020.542/0001-
29, itens 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08 e 12, no valor total de R$ 4.139.107,56 e JOSÉ DE 
LUCENA DA SILVA - ME, sob o CNPJ nº 07.694.009/0002-70, itens 04, 11 e 13, no valor 
total de R$ 1.230.166,00, perfazendo o valor global de R$ 7.739.037,46 (Sete milhões 
setecentos e trinta e nove mil, trinta e sete reais e quarenta e seis centavos), classificadas pelo 
critério do menor preço por item.  

João Pessoa, 18 de julho de 2013. 

Tuila Rafaela Vieira Torres 
Pregoeira da CSL